Praesentesvero litteras et quaecumquein ipsis habentur
nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis sive
intentionis Nostrae vitio aliove quovis defectu notari vel
impugnari posse ; sed sempervalidas et in suo robore fore
et esse, atque ab omnibus cuiusvis gradus et praeeminen
tiae inviolabiliter in iudicio et extra observari debere decer
nimus: irritum quoqueet inane, si secus super his a quo
quam, quavis auctoritate vel praetextu, scienter vel igno
ranter, contigerit attentari, declarantes, contrariis non
obstantibus quibuscumque.

Volumus autem ut harum litterarum exemplis, etiam
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impressis, manu tamen Notarii subscriptis, et per consti
tutum in ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis eadem
habeatur fides quae Nostrae voluntatis significationi his
praesentibus ostensis haberetur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnatio
nis Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo sexto,
Idibus septembribus, Pontificatus Nostri anno decimo
nono.

A. CARD.BIANCHI C. CARD.DE RVGGIERO
PRO-DATARIVS

VISA

DE CvRIA I. DE AoQviLA E VICECOMITIBVS

Loco v]aPlumbi

Reg. in Secret. Brevium.
I. CVGNONIVS.
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WSESESEATIDENTEMpiumque animum erga Virginem bea

9 Pr tissimam, quem inde a teneris haustum, totá2 vita studuimus alere et augere, iam saepius in
summo Pontificatu licuit Nobis apertiusque

testari. Tempora enim nacti aeque calamitosa rei christianae
ac populis ipsis periculosa, nempe cognovimusquanti foret
ad providendum, commendare vel maxime illud salutis
pacisque praesidium quod in augusta Genitrice sua benig
nissime Deus humanogeneri attribuit, perpetuo eventu in
Ecclesiae fastis insigne. Hortationibus votisque Nostris
multiplex gentium catholicarum sollertia respondit,religione
praesertim sacratissimi ROSARII excitatà: neque copia
desiderata est fructuum optimorum. Nos tamen expleri
nequaquam possumus celebrandá Matre divina, quae vere
est omn: laude dignissima, et commendando amoris studio
in Matrem eamdem hominum, quae ena est misericordiae,
plena gratiarum, Quin etiam animus, apostolicis curis defa
tigatus, quo propius sentit demigrandi tempus instare, eo
contentiore fiducia respicit Illam, ex qua, tamquam exfelici
aurora, inocciduae faustitatis laetitiaeque processit dies.
Quod si,Venerabiles Fratres, iucundum memoratuest, aliis
Nos datis ex intervallo litteris collaudasse Rosarii precem,
utpote quae multis modis et pergrata sit ei cuius honori
adhibetur, et iis perutilis cedat qui rite adhibeant, aeque
est iucundum posse nunc idem insistere et confirmare pro
positum. Hinc avtem praeclara se dat occasio ut mentes
animosque ad religionis incrementa more paterno adhor
temur, et acuamus in eis praemiorum spem immortalium.